



ČSSZ
ÚSTŘEDÍ

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Odpověď na dotaz uchazeče k veřejné zakázce č. 2/2014-23-27

„OSSZ Trutnov – rekonstrukce budovy A“

Dotaz:

Dle dodatečných informací bylo upřesněno, že dveře DO5 bude oceněno dle výkazu výměr, ten samý případ i s rozměrem okna, nebylo by vhodné dát projektovou dokumentaci a výkaz výměr do souladu dle vyhlášky 230/2012 ??

Odpověď:

Počet dveří D05 bude v nabídce uveden dle výkazu výměr tj. 1 ks a rozměr okna bude v nabídce rovněž uveden dle výkazu výměr, tj. rozměru 1200x600 mm tak, aby bylo možné porovnat cenové nabídky jednotlivých uchazečů.

Dotaz:

Ve Vámi předloženém výkazu výměr jsou položky přesun hmot uvedeny procenty – musíme zachovat Vaše procenta, nebo je možnost záměny?

Odpověď:

Pokud je v položkovém rozpočtu v položce přesun hmot ve sloupci „Množství celkem“ uvedena měrná jednotka (MJ) v procentech je třeba tuto hodnotu zachovat.

19. 2. 2014

Bc. Ludmila Hnutová
oddělení centrálního zadávání veřejných zakázek ČSSZ